użytkowej wynoszącej 19,78 m2 oraz udziałem wynoszącym 2344/10000 w budynku 

gospodarczym- oborze o powierzchni użytkowej wynoszącej 25,73 m2. 

Wartość rynkowa nieruchomości (lokal mieszkalny z udziałem w gruncie oraz 

udziałem w budynkach gospodarczych) zgodnie z wyceną rzeczoznawcy majątkowego 

wynosi 61 600,00 zł (sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 00/100), w tym:

 wartość lokalu mieszkalnego bez części składowych budynku i gruntu: 35 726,00 zł;

 wartość udziału 2344/10000 w budynku gospodarczym- chlewni: 8 007,00 zł;

 wartość udziału 2344/10000 w budynku gospodarczym- pomocniczym: